ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND
Về việc di chuyển hồ sơ

Liệt sỹ Phạm Thúc.

                Thị trấn Ba Tơ, ngày    tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.

Căn cứ đơn đề nghị di chuyển hồ sơ Liệt sỹ Phạm Thúc của ông Phạm Văn

Ghiên, sinh ngày 01/01/1951 thường trú tại thôn Đá Chát, xã Ba Liên, huyện Ba

Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND thị trấn Ba Tơ đề nghị Phòng Nội vụ huyện chuyển hồ sơ Liệt sỹ

Phạm Thúc về quản lý tại: thôn Đá Chát, xã Ba Liên, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng

Ngãi, như sau:

- Thông tin của Liệt sỹ Phạm Thúc:

Liệt sỹ Phạm Thúc, hy sinh ngày 01/02/1968, Bằng TQGC số 5H336bm/CL

theo Quyết định số 422/TTga ngày 04/5/1978, số hồ sơ: 26434.

- Thông tin của ông Phạm Văn Ghiên, sinh ngày 01/01/1951

Số CCCD: 051051001014, cấp ngày 01/5/2021. Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về trật tự xã hội.

  Nguyên quán: xã Ba Liên, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

Hiện cư trú tại: thôn Đá Chát, xã Ba Liên, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Là con ruột của Liệt sỹ

 Trước đây các chế độ thờ cúng Liệt sỹ Phạm Thúc do ông Phạm Văn Ghiên

thờ cúng và các chế độ được thực hiện theo quy định của Nhà nước đối với thân

nhân liệt sĩ đều thực hiện tại thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi. Nay

ông Phạm Văn Ghiên có nguyện vọng chuyển toàn bộ hồ sơ liệt sỹ từ thị trấn Ba

Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi về thôn Đá Chát, xã Ba Liên, huyện Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi để thờ cúng theo nơi cư trú của ông Ghiên được thuận lợi.

*Các chế độ ưu đãi đã được giải quyết tại thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi: được nhận tiền quà của Chủ tịch nước nhân kỷ niệm 50 năm

ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước.

- Đã nhận chế độ thờ cúng liệt sỹ năm 2024 (1.400.000đ/năm)

*Các chế độ chưa giải quyết tại thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh

Quảng Ngãi: không có

 (Kèm theo đơn đề nghị theo mẫu số 27, bản sao Căn cước công dân, bản

sao Bằng TQGC)

Kính đề nghị Phòng Nội vụ huyện tiếp nhận và chuyển quản lý hồ sơ liệt sỹ,

chế độ ưu đãi đối với thân nhân liệt sĩ đối với ông Phạm Văn Ghiên về nơi cư trú

tại thôn Đá Chát, xã Ba Liên, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi kể từ tháng 5 năm

2025./.

Nơi nhận:          KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, các PCT. UBND thị trấn;

- Ông Phạm Văn Ghiên;

- Lưu: VT, TBXH.

          PHÓ CHỦ TỊCH

                                Phạm Thị Đối

		2025-05-20T16:45:39+0700

		2025-05-21T08:33:33+0700

		2025-05-21T08:33:33+0700

		2025-05-21T08:33:33+0700